PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES A DISPOSICION PARA LA 

COMPRA TODOS LOS DIAS EN HORARIO DE ATENCION AL PUBLICO 

MUNICIPAL, A PARTIR DEL LUNES 01 DE SEPTIEMBRE Y HASTA EL 

DIA VIERNES 12 DE SEPTIEMBRE A LAS 12:00HS, EN LAS OFICINAS 

DE TESORERIA MUNICIPAL. 

VALOR DEL PLIEGO: $35.000 (PESOS TREINTA Y CINCO MIL). 

RECEPCION DE PROPUESTAS: HASTA EL DIA LUNES 15 DE SEPTIEM-

BRE A LAS 10:30HS. 

APERTURA DE SOBRES: EL DIA LUNES 15 DE SEPTIEMBRE A LAS 

12:00HS, EN EL SALON DE ACTOS MUNICIPAL. 

3 días - Nº 617918 - $ 19884 - 3/9/2025 - BOE

Concurso Publico De Ofertas N°02 / 2025

[...]

PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES A DISPOSICION PARA LA 

COMPRA TODOS LOS DIAS EN HORARIO DE ATENCION AL PUBLICO 

MUNICIPAL, A PARTIR DEL LUNES 01 DE SEPTIEMBRE Y HASTA EL 

DIA VIERNES 12 DE SEPTIEMBRE A LAS 12:00HS, EN LAS OFICINAS 

DE TESORERIA MUNICIPAL. 

VALOR DEL PLIEGO: $35.000 (PESOS TREINTA Y CINCO MIL). 

RECEPCION DE PROPUESTAS: HASTA EL DIA LUNES 15 DE SEPTIEM-

BRE A LAS 10:30HS. 

APERTURA DE SOBRES: EL DIA LUNES 15 DE SEPTIEMBRE A LAS 

12:00HS, EN EL SALON DE ACTOS MUNICIPAL. 

3 días - Nº 617919 - $ 19644 - 3/9/2025 - BOE

Concurso Publico De Ofertas N°03 / 2025

[...]

económicas de cancelar la deuda reclamada por la Cooperativa de Obras 

y Servicios Ltda., con los importes y conceptos allí expresados.-

Art. 2°-) COMPENSESE, a la Cooperativa de Obras y Servicios Públi-

cos Río Ceballos Ltda. por la suma de pesos ochocientos setenta y nueve 

mil trescientos ochenta con setenta y nueve ctvos ($ 879.380,79) corres-

pondiente al detalle adjunto de las Cuentas Sociales de Julio de 2025, se-

gún Visto y Considerando.-

Art.3°-) PASE A CONOCIMIENTO de la Secretaría de Economía y Fi-

nanzas, del Responsable del Área de Contaduría, del Tribunal de Cuentas